
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

      RESOLUÇÃO Nº.  145, DE 25 DE NOVEMBRO DE 2010. 

 

 

    O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E 

CULTURA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de 

suas atribuições legais e considerando o Parecer nº. 225/2010 da Câmara de Ensino de Pós-

Graduação e de Pesquisa RESOLVE: 

 

 

                            Prorrogar o prazo para término dos Projetos de Pesquisa abaixo descritos: 

 

Título do Projeto Unidade Professor Vigência 

 

A utilização de ferramentas administrativas e 

contábeis na gestão de empresas produtoras de grãos 

FACE Dionise Magna 

Juchem 

01.08.2008 a 

31.07.2010 

 

Prorrogação 

até 31.07.2011 

Levantamento da entomofauna associada à cultura e 

características agronômicas de algodão 

geneticamente modificado. 

FCA Paulo Eduardo 

Degrande 

01.11.2005 a 

30.11.2009 

 

Prorrogação 

até 31.12.2011 

 
 

Damião Duque de Farias 

Presidente  


	RESOLUÇÃO Nº.  145, DE 25 DE NOVEMBRO DE 2010.



